177/05 e successive modifiche ed integrazioni, 

rispetto alla messa in onda di alcuni spot pubblicitari durante i notiziari trasmessi; 

RITENUTA, pertanto, la sussistenza dei presupposti per l’applicazione della sanzione 

amministrativa del pagamento di una somma da euro 1.033,00 (euro milletrentatre/00) a 

euro 25.823,00 (euro venticinquemilaottocentoventitre/00), ai sensi dell’art. 51, comma 

2, lett. a) e 5 del decreto legislativo 31 luglio 2005 n. 177;  

RITENUTO di dover determinare la sanzione per la singola violazione contestata 

nella misura del  minimo edittale pari ad euro 1.033,00 (euro milletrentatre/00) al netto 

di ogni altro onere accessorio, eventualmente dovuto, in relazione ai criteri di cui 

all’articolo 11 della legge 689/81, in quanto: 

-  con riferimento alla gravità della violazione: la gravità del comportamento posto in 

essere dalla società sopra menzionata deve ritenersi di lieve entità, considerato l’ambito

[...]

del fatturato realizzato dalla predetta società nell’esercizio di bilancio 2011 pari ad euro          

3.211.131,00 risultano tali da consentire l’applicazione della sanzione pecuniaria come 

sopra determinata; 

RITENUTO per le ragioni precisate di dover determinare la sanzione pecuniaria  per 

i fatti contestati nella misura di euro 7.231,00 (euro settemiladuecentotrentuno/00) 

corrispondente al minimo edittale della sanzione pari a euro 1.033,00 (euro 

milletrentatre/00), moltiplicata per numero 7 giornate di programmazione in 

applicazione del criterio del cumulo materiale delle sanzioni, per violazione 

dell’articolo 37, comma 4, d.lgs. 177/05;                                    

VISTI gli atti del procedimento;

[...]

dell'articolo 31 del Regolamento concernente l'organizzazione ed il funzionamento della 

Autorità; 

ORDINA 

alla società Editoriale Teletutto Bresciasette S.r.l., fornitore del servizio di media 

audiovisivo in ambito locale Teletutto con sede a Brescia, Via A. Saffi, 13/a, di pagare 

la sanzione amministrativa di euro 7.231,00 (euro settemiladuecentotrentuno/00), al 

netto di ogni altro onere accessorio, eventualmente dovuto, per la violazione della  

disposizione contenuta nell’articolo 37, comma 4, d.lgs. 177/05.